canonis misse

actū intellect^o: vel eōuerso: z fm h sic vel sic diffiniri. Quia tū peti-
tio est gen^o orōnis q̄ dē expressionē desiderij. Videt q̄ orō mag^o p̄p̄e
dicat in substrato actū intellect^o: scz expressionē: z in notato deide
rū volūtatis. Neutrū tñ sine alio est orō. Et q̄ ptz q̄ p̄ferre vba si-
ne intellectu: aut eū intellectu z apprehēsiōe eoz: sed sine desiderio:
nō est orare: sed inutilit^r z frustra verborū. Et licet petitiō fieri so-
leat tā ad deū q̄ ad hoīez: tñ fm vsū scōz illa solū q̄ fit ad deum
tanq̄ ad p̄ncipalē z per se sufficientē prestare petita p̄p̄ie dī orō. vñ
pōt sic describi. Orō est petitiō q̄ ad deū dirigif mediate vel imedi-
ate. Petitiō ponit p̄ ḡnē: z est locutio inclinativa alteri^o ad presta-
dū bonū desideratū: vel remouēdū malū nolitū. Et sic petitiō inclu-
dit tria scz locutōem siue expressionē desiderij alicui^o alteri vt prestat
z decedētiā ei^o qd̄ desiderat: z ip̄m desiderij. Et accipit hic locutio
siue expressio ḡnalit^r: vt extēdat se ad locutōem mentalē: vocalē: z eā
q̄ fit p̄ signa ext̄iora. Est aut locutio mētalis cogitatio alicui^o vñ ali-
quoz: vt ea alteri innotescat h̄ mō dū cogitam^o vt deus cogitatio:
nes n̄ras videat: loq̄mur deo z angel^o aliq̄ cogitās vt ali^o angel^o vi-
deat. loquitur angelo cui vult innotescere suā cogitōem: z p̄ conse-
quens desiderij aut rem cogitatā. Et p̄ h̄ etiā ptz q̄ q̄ petit illicita
a deo nō orat: s̄ blasphemat. Et ideo aliq̄ expressi^o diffiniūt orōem.
Est petitiō decērium a deo mediate vel immediate. Dicitur a deo
quia petitiō facta ad alium non est p̄p̄ie oratio. Dicitur mediate vel
immediate: quia petitiō que fit ad sanctos tanq̄ ad intercessores im-
mediate: fit etiā ad deū mediate dum quod petitur non a sanctis
tanq̄ ab auctoribus p̄ncipalibus: sed a deo obtineri per sanctos de-
sideratur: z per hoc oratio dici meretur. Et illo patet ad quem fieri
possit oratio: quia ad solū deum tanq̄ ad p̄ncipalem: z potestatem
concedendī petita habentē. Ad sanctos aut tanq̄ ad mediatores.

Secundo sequitur q̄ oratio est actus rōnis siue intellectus:
quia est locutio quedā que ad intellectū pertinet: nō tamē sine actu
voluntatis qui est desiderij. Tercio sequitur q̄ oratio pertinet
ad virtutē latrię. Nam orans prestatur orando deū esse summum
omniū principij in sua potestate plena habentē omnia que petit: et
per hoc deū adorat: z ip̄m tanq̄ deū colit quod est latrię adorare.

Hui^o tot sunt spēs quorū animi affect^o ac indulgētię humane in ad-
quirēdis bonis z malis remouēdis. Patet etiā q̄ peti p̄nt: q̄ oīa
que licite desiderant. Quoz aliq̄ sunt simplr bona: quibz scz nemo
mali vti pōt: formalr saltē: vt sunt gloria virtutes: grā: pctōz remis-
sio zc. z hec simplr peti p̄nt. Aliq̄ sunt qbz z bñ z male vti possumus
sunt bona naturalia aīe z corp̄is: atq̄ ext̄iora: z h̄c non licet petere
simplr z absolute, sed sub p̄disiōe saltē implicita: inq̄ntū p̄sunt ad sa-